
红河烟草工商一体化区域物流配送中心建设项目仓储、备货及分拣设

备购置及系统集成中标候选人公示

红河烟草工商一体化区域物流配送中心建设项目仓储、备货及分拣设备购置

及系统集成（项目编号：HCZB02202307075），于 2023 年 9 月 12 日在昆明市北京

路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼开标厅 1进行了公开开标，并组织了评标工作，

现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将结果公布

如下：

一、评标结果

第一中标候选人：昆船智能技术股份有限公司

不含税投标总价(元）：53965289.53；

增值税税率：13%；

含税投标总价(元）：60980777.17；

工期承诺：根据招标人项目进度及要求，按照招标人书面通知的时间进行供

货、安装调试及试运行，其中供货期不超过 150 日历天，安装调试期不超过 120

日历天，试运行期不少于 180 日历天；

质量承诺：本项目中所涉及的设备和系统的能力、方案、结构、制造、安全

性、清洁生产及检验等指标必须满足招标人的工艺和系统能力需求，且符合相关

的国际标准、国家标准以及有关的行业标准；

质保期承诺：2年，自本项目竣工验收之日起计算；

履约担保方式：银行履约保函。

第二中标候选人：云南紫金科贸有限公司

不含税投标总价(元）：55646600.00；

增值税税率：13%；

含税投标总价(元）：62880658.00；

工期承诺：根据招标人项目进度及要求，按照招标人书面通知的时间进行供

货、安装调试及试运行，其中供货期不超过 150 日历天，安装调试期不超过 120

日历天，试运行期不少于 180 日历天；

质量承诺：本项目中所涉及的设备和系统的能力、方案、结构、制造、安全



性、清洁生产及检验等指标必须满足招标人的工艺和系统能力需求，且符合相关

的国际标准、国家标准以及有关的行业标准；

质保期承诺：2年，自本项目竣工验收之日起计算；

履约担保方式：银行履约保函。

第三中标候选人：天海欧康科技信息（厦门）有限公司

不含税投标总价(元）：53964602.00；

增值税税率：13%；

含税投标总价(元）：60980000.26；

工期承诺：根据招标人项目进度及要求，按照招标人书面通知的时间进行供

货、安装调试及试运行，其中供货期不超过 150 日历天，安装调试期不超过 120

日历天，试运行期不少于 180 日历天；

质量承诺：1、本项目中所涉及的设备和系统的能力、方案、结构、制造、

安全性、清洁生产及红河烟草工商一体化区域物流配送中心建设项目仓储、备货

及分拣设备购置及系统集成检验等指标必须满足招标人的工艺和系统能力需求，

且符合相关的国际标准、国家标准以及有关的业标准。2、本项目所提供设备功

能、性能、技术要求、质量标准均符合招标文件要求，达到甚至超过国家行业相

关标准。3、提供货物的质量保证文件、技术资料等文件，包括但不限于出厂证

明、原产地证明、质量合格证、质保证书、使用说明书、维护说明书、检修说明

书、保养说明书、完整的技术图纸（如有）、相关软件以及软件的使用说明，以

及其它一系列与本合同项下货物有关的资料，上述文件应使用中文语言。4、本

项目提供设备的包装运输、安装调试标准均符合招标文件要求，达到甚至超过国

家、行业相关标准。5、本项目所投货物使用寿命≥50000 小时（除易损件和易

耗品）。本项目所提供设备均实行“三包”服务，实行：包退、包换、包修；

质保期承诺：项目质保期为 2年，自物流系统竣工验收之日起计算，包括计

算机和电控系统软硬件、机械设备等质保，所有质保期均自本项目竣工验收之日

起计算；

履约担保方式：银行履约保函。



二、其他

1、公示期为 2023 年 9 月 15 日至 2023 年 9 月 19 日。投标人如有异议，请

于 2023 年 9 月 19 日 17：00 前向招标代理书面提出（现场递交异议原件及授权

委托书原件）。在公示期内，若无异议，公示期结束后将确定第一中标候选人为

中标人。公示期过后不再受理异议。

2、本公示在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台、中国烟草总

公司官网上同时发布，招标人对其它网站或媒体转载的公示及公示内容不承担任

何责任。

三、联系方式

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

联 系 人：阮工

电 话：0873-6196738 转 6311

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：凌工、陈工、赵工

电 话：0871-64885109、64885049


